w ä r m s t e n s   e m p f o h l e n
10.2	 09/2019
GasCompactUnit
Gas-Brennwertkessel mit Solar-Schichtspeicher
Telefon 062 787 87 87, Fax 0800 805 81510.2-2
10.2	 Domotec-Rotex GasCompactUnit
■	 Die neue Technologie
	 Domotec-Rotex GasCompactUnit

	 2,5 m
DSO CON X 50	 Verlängerung der Kollektor-Verbindungsleitung	 800548
	 5 m
DSO CON X100	 Verlängerung der Kollektor-Verbindungsleitung	 800549
	 10 m
DSO RCRP	 Dachdurchführung Aufdach, ziegelrot	 803236
	 Dachdurchführungspaket mit Anschlussfittings
	 und Kollektormontagematerial
DSO CONRVP	 Kollektor-Reihenverbinder Solaris	 803237
	 Verbindungs-Set zum Verbinden zweier
	 Kollektorreihen übereinander
DSO CON SX2 B	 Solaris Speichererweiterungs-Set	 800545
	 Anschluss-Set zum Verbinden von zwei
	 Solaris-Speichern
DSO FIXADP	 Aufdach-Montagepaket MULTI für 1 Kollektor	 803239
DSO CONXP16	 Drucksolarleitungsverbinder DN 16	 803282
DSO CON15P20	 Drucksolarleitung DN 20, Länge 15 m	 803265
10.2	 Domotec-Rotex GasCompactUnit
Telefon 062 787 87 87, Fax 0800 805 81510.2-11
10.2	 Domotec-Rotex GasCompactUnit
Ausführung
Typ		 Bezeichnung    		 EDV-Nr.
Zubehör Druck System
DSO CON15P16	 Drucksolarleitung DN 16, Länge 15 m	 803264
DSO CONCP16	 Drucksolaranschluss-Set DN 16	 803281
DSO CONCP20	 Drucksolaranschluss-Set DN 20	 803283
DSO CONXP20	 Drucksolarleitungsverbinder DN 20	 803284
DSO RCP	 Montagematerial Drucksolar	 803268
DSO CONLCP	 Reihenverbinder Drucksolar	 803289
DSO MAG S 12	 Membranausdehnungsgefäss 12 Liter	 803285
DSO MAG S 25	 Membranausdehnungsgefäss 25 Liter	 803266